
Informace o akci

Daňová snídaně - ATAD a nemovitosti

Datum 30. 1. 2018, 9:00-11:00, registrace od 8:30

Místo Jurys Inn Prague, Sokolovská 11, 186 00 Praha, Praha 8 - Karlín

Cena Zdarma

Připravované změny v daňové oblasti pro nemovitostní sektor

Přestože rok 2018 teprve začal, ministerstvo financí již nyní připravuje v daňové oblasti změny, které budou
účinné od roku 2019.

Pojďte s námi a zástupci ministerstva diskutovat o změnách ještě před jejich finálním schválením vládou.  

Tématem diskuze bude zejména implementace pravidel ATAD:

Nová pravidla pro omezení daňové odčitatelnosti úrok.
Subjekty vyňaté z aplikace nových pravidel odčitatelnosti úroků.
Interakce nových pravidel s pravidly nízké kapitalizace.
Dopad nových pravidel na zahraniční holdingové struktury.

Panelové diskuze se zúčastní:

Stanislav Kouba, ředitel odboru Daně z příjmu, Ministerstvo financí ČR
Petr Toman, Tax Partner, KPMG Česká republika
Pavel Kliment, Partner & Head of Real Estate, KPMG Česká republika 

V případě jakýchkoli dotazů k akci nás prosím kontaktujte na kpmg@kpmg.cz.

mailto:kpmg@kpmg.cz?subject=danova%20snidane%20-%20ATAD%20nemovitosti

